Catalunya en les tasques de coordinació, facilitació, revisió i seguiment de les tasques 

derivades de l'avaluació de l'eficiència en la captació de biogàs als principals dipòsits 

controlats de Catalunya i d'estimació del seu cost de clausura i postclausura” amb un 

pressupost de licitació màxim de 119.995,70.-€ (cent dinou mil nou-cents noranta-cinc euros 

amb setanta euros), IVA inclòs. 

2. En data 3 de març de 2025 es va publicar al Perfil del contractant de l’Agència de Residus 

de Catalunya l’anunci de licitació de l’expedient clau ARC-2025-54 “Contractació d'una 

assistència tècnica de suport a l'Agència de Residus de Catalunya en les tasques de

[...]

presentat la millor oferta la documentació justificativa prevista a les clàusules catorzena i 

quinzena del plec de clàusules administratives particulars i, adjudicar l’expedient clau ARC-

2025-54 a favor de l’empresa SERVEIS DE SUPORT A LA GESTIÓ, SL amb NIF B62795372 

per un import màxim de 90.235,00.-€ (noranta mil dos-cents trenta-cinc euros), IVA exclòs. 

L’import màxim del contracte, amb l’IVA inclòs, ascendeix a 109.184,35.-€. 

10. La proposta d’adjudicació de la Mesa de contractació és acceptada per l’òrgan de 

contractació de l’Agència de Residus de Catalunya en data 18 de maig de 2025 i publicada al

[...]

Tenint en compte els antecedents descrits, les disposicions normatives esmentades i la resta 

de normes de general i pertinent aplicació,  

RESOLC: 

Primer.- Adjudicar a l’empresa SERVEIS DE SUPORT A LA GESTIÓ, SL amb NIF B62795372 

el contracte les dades identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import total 

de 90.235,00.-€ (noranta mil dos-cents trenta-cinc euros), IVA exclòs, segons el següent 

desglossament: 

Empresa adjudicatària 

SERVEIS DE SUPORT A LA GESTIO, SL 

Pressupost licitació 
Import base € IVA € Import amb IVA € 

99.170,00 20.825,70 119.995,70 

Import adjudicació 
Import base € IVA € Import amb IVA €